
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 22.12.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

 

oznaczenie sprawy: DZP.382.2.38.2023 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego  

(powyżej 215 000 euro), p.n.: 
 

„Dostawa mebli – szafy, nadstawki” 

 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  34 000,00 zł brutto, w tym: 

Część A:  2 700,00 zł  
Część B: 11 200,00 zł 
Część C:  4 800,00 zł 
Część D: 15 300,00 zł 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 22.12.2023 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
(PLN) 

1 
13-12-2023  

godz. 11:26:15 

KJMK Meble sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice 

Część A:  1 918,80  

Część B:  9 052,80 

Część C:  4 723,20 

Część D: 12 730,50 

2 
22-12-2023  

godz. 08:45:40 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków 

Część A:  6 765,00 

Część B: 23 616,00 

Część C: 11 070,00 

Część D: 21 771,00 

3 
22-12-2023  

godz. 09:08:16 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16, 52–019 Wrocław 

Część A:  3 075,00 

Część B: 14 760,00 

Część C:  4 723 ,20 

Część D: 17 217,54 

4 
22-12-2023  

godz. 10:16:29 

„F/X” Kamińska, Cisowski spółka jawna 

ul. Koszalińska 6, 42-202 Częstochowa 

Część C: 4 797,00 

Część D: 12 948,21 



 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 
 

5 
22-12-2023  

godz. 10:36:45 

„Drzewiarz-Bis” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 600 Lipno 

Część A:  3 075,00 

Część B:  9 840,00 

Część C:  5 535,00 

Część D: 16 974,00 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 


		2023-12-22T11:46:57+0100




